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1. Financë Publike 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2 0,5 3

2. Sistemi Fiskal 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2 0,5 3

1. Sigurimet Shoqërore 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2 0,5 3

2. Sigurimet Shëndetsore 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2 0,5 3

3. Shërbimi Social 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2 0,5 3

3 A Drejtim Institucional 37,5 25 12,5 37,5 75 Provim 1,6 0,8 3

4 C Politikat Mjedisore dhe Emergjencat Civile 50 35 15 50 100 Provim 2,3 1 4

5 B Politikat Sociale në Vendet e OECD 50 35 15 50 100 Provim 2,3 1 4

6 C Metodat e Kërkimi t të Avancuar 50 30 20 50 100 Provim 2 1,4 4

7 B Shërbimi i Provës 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2,5 0,6 3

8 A Dimensioni Social i BE-së dhe Integrimi Evropian 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2,5 0,6 3

Menaxhimi i Cilësisë

E drejtë publike

10 C Menaxhim projekti 37,5 25 12,5 37,5 75 Provim 2 1 3

11 B Administrim  i shërbimeve në shëndetin publik 37,5 25 12,5 37,5 75 Provim 2 1 3

12 D Gjuhë e huaj për qëllime specifike 37,5 25 12,5 37,5 75 Provim 2 1 3

13 D Praktikë në institucione 75 Provim 3

14 E Provimi i diplomes 225 Provim 9

600 435 165 0 0 0 0 600 1500 18,2 6,7 0 13 5,2 0 60

600 435 165 0 0 600 1500 18,2 6,7 0 13 5,2 0 60
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Dr. Magdalini Vampa
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SEMESTRI I SEMESTRI II

STRUKTURA 

NË JAVË

SHKENCAVE SOCIALE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019

VITI I

MËSIM (JAVË)

"Master Profesional" në “Administrim Publik”

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE

Prof.dr. Gjergji Pendavinji Prof. dr. Ali JASHARI

GJITHSEJ PËR TË GJITHA VITET
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Administrim Social 

Administrimi ekonomik dhe financiar
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